Приказ N ___

об утверждении Положения об оплате труда

г. ____________

"__"___________ ____ г.

В  связи с изменением  организационных  условий  труда,  руководствуясь ст. 74 Трудового кодекса Российской Федерации, приказываю:

1. Утвердить Положение об оплате труда в ______________________________

(наименование работодателя)

(далее - Положение).

2. Ввести в действие Положение с "__"___________ ____ г.

3. Начальнику отдела кадров ________________________ в срок ___________

(Ф.И.О.)

ознакомить всех работников _______________________________ с Положением под подпись.

(наименование работодателя)

4. Главному бухгалтеру _____________________________ производить расчет

(Ф.И.О.)

и начисление заработной платы в  соответствии  с  Положением,  утвержденным настоящим Приказом, с даты введения его в действие.

5. Контроль за исполнением   настоящего   Приказа   возложить  на ________________________.

(должность, Ф.И.О.)

_________________________________________________

(наименование должности руководителя организации,

наименование организации)

___________________

(Ф.И.О., подпись)